ПРОТОКОЛ NЬ я а

Внеочередного обrцего собрания в многоквартирном аоме ,/
tl l/

"{3.Об " 2022го, па

Форма rrроведения голосования: очное/очно-заочное/заочное голосование (нужное подчеркнуть)

по адресу:
город Яровое
Вид общего собрания: внеочередное

(время мест-

Инициатор общего (ФИО, JФ квартиры,
q-rf ,

о праве
lr nE pl

r'ý

счетная комиссия:

1. Выбратьпредседателя ря со
впПРЕДЛОЖЕНО: J/, taJ

РЕШИЛИ: п
ГОЛОСОВАЛИ о//о <<IIРотив>> - 7о голосов1 <<Воздержался> * 7о голосов

2. Утвердить перечень работ и плату за управление, имущества многоквар-

тирного дома на период с 0|.0'7,2022г. цо 30.06.2023г. в месяц.
r)
ёlПРЕДЛО}КЕНО: dfu ?в

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ: "/о голосов1 <<fIротив>> * '/" ГОЛОСОВ; <<Воздержался) *- Yn голосов

Прuлоеrcеная к проmоколу обu4еzо собраная: li.
1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на .H_"Jr., в 1 экз.

2.Реестр собственников помещений в многоквартирном домо, rrринявших уIастие в голосовании

фешенЙя собственников по повестке собрания) на б л., в 1 экз.

3.Копия текста сообrцения о проведении общего собрания собственников помещениЙ в мнОго-

квартирном доме на 1 л., в 1 экз.
4. Перечень работ И размер платы за управление, содержание и ремонт общего имущества многоквартирного

дома на период с 01.07.2О22г. по 30.06.2023г. предложенный ООО кУК Яровое> на _'|,_Л., В 1 ЭКЗ.

собрания:

(Ф.И.О. полностью, даrт& подписания)

И,а-гаlе ё-П

Повестка дня общего собрания собственников помеЩеНИЙ

1. Выбрать председателя собрания, секретаря собрания.
2. Утверлить перечень работ и плату за управление, содержани%и pf$oHT общего имущества многоквар-

тирного дома на период с 01.07.2022г. по 30.0б.2023г. в размере "АР, ЦА руб./Кв.М. В МеСЯЦ.

гtодпись) (Ф.И.О. полностью, д&т& подписания)

Лица, производившие подсчет голосов (счетная комиссия) _ Ф.и.о., личные подписи, дата подпи-

Щата, время и место собрания:
ное) - подсчет голосов - квартира

доме, находящихся в собствен-Общая площадь жилых и ЕежильD( rrомещений в

ности физических и (или) юридических лиц, составляет 5в

и

l/

сания),пr, л
,,aИrrе#